
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження тем дисертацій» 

від 01.12.2021, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,. Вчена рада університету ухвалила:  

1. Затвердити тему дисертації аспіранта 1-го року підготовки Су Жуй за 

спеціальністю 051 Економіка («Економіка»). Тема роботи - 

Формування механізму  економічної поведінки підприємства. 

          Науковий керівник - д.е.н., професор Раєвнєва О.В 

2. Затвердити тему дисертації аспіранта 1-го року підготовки Чжан 

Цайджин за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки («Освітні, 

педагогічні науки»). Тема роботи - Формування іншомовної 

комунікативної компетентності учнів в умовах неформальної освіти (на 

прикладі Китайської Народної Республіки). 

Науковий керівник - д. пед. н., професор Борова Т. А 

3. Затвердити тему дисертації аспіранта 1-го року підготовки Ду Ханьюй 

за спеціальністю 073 Менеджмент («Менеджмент»). Тема роботи – 

«Управління формуванням бізнес-моделі  освітньої послуги в умовах 

глобалізації».  

Науковий керівник - к.е.н., доцент Мазоренко О. В. 

 


